РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ  ПО  ВОПРОСАМ  ОБРАЗОВАНИЯ  И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

           08.11.2021  года                                         № 503

    _______________________

           поселок Медвенка

О проведении мониторинга эффективности

деятельности руководителей общеобразовательных организаций

Медвенского района в 2021 году

В целях повышения эффективности деятельности руководителей

общеобразовательных организаций Медвенского района, повышения качества их
управленческой деятельности, повышения качества образовательных результатов
обучающихся, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг эффективности деятельности руководителей
общеобразовательных организаций Медвенского района в 2021-2022 учебном году
по показателям, утвержденным приказом Управления образования от 01.11.2021 г.
№494  «О перечне критериев и показателей муниципальной системы оценки
качества образования Медвенского района».

2. Срок проведения: август 2022 г.
3. Отделу комплексного анализа и проектно-программной деятельности

управления образования (Любимова Т.В.):
2.1.подготовить аналитическую справку;

2.2.адресные рекомендации по результатам мониторинга эффективности
деятельности руководителей.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.